UBND HUYỆN TÂN YÊN

PHÒNG NN&PTNT

Số:       /NN-NTM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Tân Yên, ngày      tháng 6 năm 2023
V/v xin ý kiến dự thảo Kế hoạch thực

hiện Chương trình chuyển đối số trong

xây dựng nông thôn mới, hướng tới nông

thôn mới thông minh trên địa bàn tỉnh

Bắc Giang, giai đoạn 2023-2025

Kính gửi: Các ngành, thành viên BCĐ xây dựng NTM huyện

 Căn cứ Kế hoạch số 20/KH-UBND ngày 11/5/2023 của UBND tỉnh Bắc

Giang về việc thực hiện Chương trình chuyển đổi số trong xây dựng nông thôn

mới, hướng tới nông thôn mới thông minh trên địa bàn tỉnh Bắc Giang, giai đoạn

2023-2025.

Phòng NN&PTNT đã phối hợp với các ngành có liên quan xây dựng Dự thảo

Kế hoạch. Để tiếp tục bổ sung, hoàn thiện Kế hoạch trình UBND huyện tại phiên

họp thường kỳ tháng 6, Phòng Nông nghiệp&PTNT đề nghị các ngành, Thành viên

BCĐ xây dựng NTM huyện cho ý kiến đóng góp vào Dự thảo Kế hoạch.

Nội dung góp ý trực tiếp hoặc bằng văn bản gửi về Phòng NN&PTNT huyện

trước 8h00’ ngày 12/6/2023 để đơn vị hoàn thiện. (kèm theo Dự thảo Kế hoạch).

Đề nghị các ngành thành viên BCĐ Nông thôn mới huyện quan tâm thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- LưuVT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Đào Thu Phương

		phuongdt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-06-08T17:11:33+0700

		phongnn_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-06-08T17:28:41+0700

		2023-06-08T17:29:25+0700

		2023-06-08T17:32:33+0700

		2023-06-08T17:32:48+0700